
UCHWAŁA NR XXI/178/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa sołectwa Skrzydlice.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 21 Statutu Sołectwa Skrzydlice (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2003 r. nr 110, poz. 2056), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W związku z rezygnacją sołtysa sołectwa Skrzydlice, zwołuje się zebranie wiejskie, w celu dokonania 
wyboru nowego sołtysa.

2. Zebranie Wiejskie odbędzie się w dniu 25 października 2016 r. o godz. 18:00 w Świetlicy Wiejskiej w 
Skrzydlicach.

3. Na przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się radnego Ewangelisa Zaras.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa 
Skrzydlice poprzez rozplakatowanie.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 2AE8BDE4-C9D9-4E49-A4B8-5D327566EAA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 5 września 2016 r. do Rady Gminy Sulików wpłynęła rezygnacja Pana Stefana Namysło z pełnienia
funkcji Sołtysa Sołectwa Skrzydlice. Zgodnie z § 21 Statutu Sołectwa Skrzydlice, zebranie na którym ma być
dokonany wybór Sołtysa zarządza Rada Gminy w drodze uchwały. Uchwała powinna określać miejsce, dzień,
godzinę zebrania oraz wyznaczać spośród składu Rady Gminy przewodniczącego zebrania.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: 2AE8BDE4-C9D9-4E49-A4B8-5D327566EAA1. Podpisany Strona 1




